3awmTa Kaprtepa

+ paguaTopa .
~JanKka 3aknaaHasg M10x65/20

“ RIVVAL

KpoHLWwTenH

[[alka 3aknagHaga M10
Bont M10x35 %

Llanba 10

E vot: taia 12 Pae
Aptunkyn: Amiommumn 333.5794.1/6 PaauaTtop + KapTep \
333.5795.1/6 KNMN; 333.5796.1/6 PK
Ky30B: Bce. v
foa BbiNnycka: 1998-2007/ laiika 3aknagHas M10x100/50, . -2 S
O6bemMm aBuratensa: 4,2D < - . | bont M8x35

LLlanéa 10

Tun KIMNN: AKITIMM
PR 3aumTa PK

Sy

. BoONT MBX35. ittt e e nnan 4 LT,

1
%. EOJ‘IT M%gxgg ............................ }I7 MT. ~ BonT M10x35
. DONT KOS w « s oo e w0 T- LLlanba 10
4. KPDOHLTEMH ..o vvinianennansnnssnnsnnnsns 1 WT. SR
Dy BANIKA w e s menrunswnswnemnsmmsmmsmmsmngm s 1 WT.
6. l[anka M12..........oiiiian 4 . Bont M10x35
/. Nanka 3aknaaHaga M10................ 2 WrT. Laii6a 10
8. Nanka 3aknaaHaa M10x65/15....... 2 LWT.
9. Nanka 3aknagHaa M10x65/20....... 4 WT. gonr M10x35
10. N'aka 3aknagHaqa M10x100/50..... 3 WT. j1ii6a 10 bont M8x35
11. Wanba 8.....cvoviviiiiiiiiiiiinea 4 LT, Lllan6a 10
15" llianea 127 gl raiica saknagan M10K6S/15
1. CHATb WITATHYK 3alLMTY paavMaTopa M WTaTHYO 3awuTy PK.  3akpenuTb K nepeknaaunHe 6ontamn M10x35,
2. YCTAHOBUTb ravkmn 3aknaaHole M10 n ramku 3aknaaHbie 5. 3an0XUTb B WITaTHble oTBepcTUsa 3aaHen 6anku Kl
M10x65/20 B WwTaTHble OTBEPCTUS B NepeaHen 4acTu nepeaHero ramkm 3aknagHole M10x100/50.
no,cbpaMHm(a N 3aKpyTuUTb 60nTbl M10X35 B ranku_3aknanHble 6. YcTaHOBUTL 3awunTty KIIl: nepeaHolo YacTb 3akKpenuTb
M10x65/20 Ha Heck0oNbKO 060pOTOB. 3akpyTuUThb 60nT M10x35 K YCTaHOBNEHHON H6aflke, 3aAHI0 YacCTb 3aKpenuTb K WTAaTHOW
B O4HY rauMky 3aknagHyi M10 3anoxeHHYIO C npaBa No xoay banke 6ontamm M10x35.
a/M Ha HEeCKONbKO 0O0OPOTOB. YCTAaHOBUTb KPOHLUTEUH. 7. YCTAHOBUTb ramkn 3aknaaHole M10x65/15 Haa wWTaTHBIMMK
3. YCTaHOBWUTb rakn 3aknaaHole M10x65/20 B 3aA4HKOI0 OTBEPCTUAMWN 3JIEMEHTA paMbl. 5
nepeknaguHy nepeaHero nogpaMHUKa. BblIKpYTUTb WITATHbIE 8. 3akpenuTb NepeaHIoln YacTb 3alWnUThl K WTaTHOM 6anke KM
6oNThl KpenseHnsa nepeksaganHbl. 3aKkpennuTb banky K 6ontomM M8x35 B wTtaTtHoe pe3bboBoe oTBEpCTME N 6ONTOM
neEeKna,qMHe bontamm M12x80 n raek M12. 10x35, 3aaHIOI YacTbh 3aKpenuTb K 3JIeMeHTaM nojpaMHuUKa
. YCTAHOBUTb 3alluMTy: [lepeaHIo0 YaCTb 3allUThl 3aKpPenunThb 6ontamu M10x35.
6ontammn M8x35, cpeAHIOIO_YaCTb 3alUThl 3aKpenuTb K 9. 3aTaHYTb BCce pe3bboBble coeguHeHus. (M10-50 Hm,

YCTAHOBNEHHOMY KPOHLITEUHY , @ 3aAHKI0 4acCTb 3aLUUTDI M6-10 Hm).

BcAa npoaykuua ceptudpuumpoBaHa ISO @1’ e | TexHu4yeckasa nogaepxka: www.rival.su




